II

c

it

MONTES ALTOS

DIÂRIQ OFICIAL ELETRÔNICO
Quinta, 07 de Abril de 2022 ANO: 2 | 147

I  ISSN 2764-3190

CIRQUEIRA Prefeito Municipal
Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificadon 2k\vb6clívyr20220407I40420

PORTARIA N" 072-GAB, DE 04 DE ABRIL DE 2022.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA, Prefeito

Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso

das atribuições que lhe confere o Art. da Lei Municipal

n" 051/2020, de 24 de Dezembro de 2020, R E S O L V

E: Art. 1 Autorizar a servidora, Sra. Fernanda Barros de

Oliveira, Assistente Social, a ausentar-se do Município, nos

dias 06,07,08 e 09/04/2022, para a Capital São Luis - MA,

nos termos do objetivo da viagem devidametite justificados

no Ofício n® Ü143/2022-SEMUS. . Ait. 2" - Esta poitaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-
SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS, ESTADO DO MARANHÃO, em 04 de

abril de 2022. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado pon Paulo de Oliveira Araújo

Código identificadon uxdy6gihrzii20220407140439

PORTARIA N" 07I-GAB, DE 04 DE ABRIL DE 2022.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA, Prefeito

Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso

das atribuições que lhe confere o Art. 1°, da Lei Municipal

n° 051/2020, de 24 de Dezembro de 2020, R E S O L V

El Art. I®- Autorizar o servidor, Sr. Faylon da Rocha

Silva, Coordenador da Atenção Básica, a ausentar-se do

Município, nos dias 06, 07, 08 e 09/04/2022, para a Capital

São Luis - MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Ofício n° 0143/2022-SEMUS.

. Art. 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário. DÊ-SE
CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, ESTADO DO

MARANHÃO, em 04 de abril de 2022.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado pon Paulo dc Oliveira Araújo

Código identificadon ihadhdzoiwu20220407140446

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO
/ o

«o

AVISO DE EXTRAtI) DE
«oTRAT^'

EXTRATO DE CONTRATO N® 001/2q22 DL N

010/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N®-001/2022

DL N® 010/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES

ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE E A EMPRESA: IMPERGAS COMERCIO DE

GASES E IMPORTAÇÃO LTDA - ME - CNPJ N®

10.869.706/0001-48. OBJETO: contratação de empresa

especializada para fornecimento de oxigênio medicinais e

assessórios pata atender as necessidades do Município de

Mentes Altos/MA. DATA DO CONTRjVTO: 07/04/2022 -
VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOjAL: RS 53.984,00
(cinqüenta e três mil novecentos e oitenta e quatro reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 - ̂undo Municipal de
Saúde; 10.302.0210.2^038-DESCRIÇ|.0: Manutenção do
Hospital Municipal; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo;

Fonte de recurso: 500. DOMIfIgOS PINHEIRO
CIRQUEIRA - Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 07 de abril de 2022.

I  Publicado poi: Valdeir Morais da Silva
Código idctitificador: 6onw ■nwtpns20220407180424

EXTRATO DE CONTRATO N® 001/2022 -DL N"

026/2022 I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA.

EXTRATO DB CONTRATO. CONTRATO N® 001/2022

-DL N® 026/2022; - PROCESSO
026/2022. PARTES: MUNICÍPIO

DE DISPENSA N®

DE MONTES

ALTOS/MA ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E KAROiIlINNY NATHALIA
DE SOUSA LEÃO. OBJETO: Contratação dc pessoa
física para locação de imóvel para sediar a Secretaria
Municipal de Assistência Social. DA.^A DO CONTRATO:
23/03/2022-VIGÊNCIA:23/03/2023. VALOR: R$ 909,00
(novecentos e novi reais) mensais no período de 12 (doze)
meses, totalizando R$ 10.908,00 (Jez mil, novecentos e
oito reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 11 -
Fundo Municipal lie Assistência Social; 08.122.0125.2-042
- DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo Municipal de

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ÍCP-6rasll e Carimbo de Tempo, em cortformidade com a
Medida Provisória N® 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/12

MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELEÍRONICG
Quinta, 07 de Abril de 2022 ANO:2 I NS 147

iSSN^764-3190

Assistência Social; 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Física. Domingos Pinheiro Cirqueira -

Prefeito Municipal. Montes Altos/MA, 23 de março de

2022.

Publicado pon Valdeir Morais da Silva

Código identificador: zr9xdlini4gj20220407180423

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP>Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 4/12